第一章 投标邀请

项目概况

国家税务总局南京市税务局2024年金三标准版管理子系统技术支持服务项目 的潜在投标人

应在南京市建邺区奥体大街68号（新城科技园国际研发总部园）3幢6楼（6A）获取招标文件，

并于 2024年 11 月 05 日 09 点 00 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：QC-2024091259D

项目名称：国家税务总局南京市税务局2024年金三标准版管理子系统技术支持服务项目

预算金额（含税）:人民币伍拾肆万元整（¥540,000.00元）

最高限价（含税）:人民币伍拾肆万元整（¥540,000.00元）

采购需求：

2024年，根据总局对金三标准版管理子系统技术支持服务的工作要求，需对国家税务总

局南京市税务局2024年金三标准版管理子系统技术支持服务进行采购，以满足国家税务总局

南京市税务局2024年金三管理子系统技术支持服务管理工作的新要求。本项目预算,在2024

年度软件运维经费下列支。

本次采购内容主要是采购针对保障国家税务总局南京市税务局金税三期标准版管理子系

统各项功能平稳运行，技术支持服务包括环境保障服务、问题处理服务、数据维护服务、特